
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:자치발전과
정책:군정홍보 강화
단위:군정 언론홍보

자치발전과

5,565,188 3,853,385 1,711,803

68,930 150,000

0 200,000

21,470 0

3,762,985 1,361,803

국            218,930

균            200,000

도             21,470

군          5,124,788

군정홍보 강화

752,896 263,940 488,956

0 200,000

263,940 288,956

균            200,000

군            552,896

군정 언론홍보 263,256 154,840 108,416

홍보매체 관리 221,784 126,760 95,024

201 일반운영비 190,884 95,760 95,124

174,954 78,060 96,89401  사무관리비

33,500 40,000 △6,500  ○[일반수용비]

경정 20,000,000원 20,000 24,000 △4,000    Ο군정 홍보물등 제작구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 13,500,000원 13,500 15,000 △1,500    Ο군정홍보 광고 수수료(새정부정책이행예산절감액)

경정 0원 0 1,000 △1,000    Ο영암군 주요지역 항공 촬영(새정부정책이행예산절감액)

3,194 4,500 △1,306  ○[급량비]

경정 3,194,000원 3,194 4,500 △1,306    Ο군정홍보 급식비(새정부정책이행예산절감액)

3,000,000원 * 1회 3,000 0 3,000  ○문화.관광.농특산물홍보(서울지하철TV)(새정부예산절감정책이행)

2,000,000원 * 10개사 20,000 0 20,000  ○문화.관광.농특산물 홍보(신문사)(새정부예산절감정책이행)

18,200 0 18,200  ○군청현관정비및사진교체

2,500,000원 * 2식 5,000 0 5,000    Ο명판및내부패브릭마감

2,500,000원 * 4개 10,000 0 10,000    Ο월출산사계사진교체
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:군정홍보 강화
단위:군정 언론홍보

200,000원 * 16개 3,200 0 3,200    Ο관광지등문화재사진교체

3,500 0 3,500  ○군정홍보사진인화

3,000원 * 500매 1,500 0 1,500    Ο홍보사진(8*10)

80,000원 * 25개 2,000 0 2,000    Ο액자사진(20*24)

50,000원 * 100개 5,000 0 5,000  ○군정홍보 기념품(농특산물)구입

2,500,000원 * 2개소 5,000 0 5,000  ○군정홍보 아치 안전점검 수수료

25,000,000원 * 2개소 50,000 0 50,000  ○군정홍보 아치 정비

15,930 17,700 △1,77002  공공운영비

1,230 3,000 △1,770  ○[시설장비유지비]

경정 1,230,000원 1,230 3,000 △1,770    Ο군정홍보 유선방송 유지비(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 3,000 0 3,000

3,000 0 3,00001  국내여비

20,000원 * 2인 * 75일 3,000 0 3,000  ○군정홍보 취재 및 촬영 여비

203 업무추진비 16,200 18,000 △1,800

16,200 18,000 △1,80003  시책추진업무추진비

경정 16,200,000원 16,200 18,000 △1,800  ○군정홍보 시책업무추진비(새정부정책이행예산절감액)

307 민간이전 11,700 13,000 △1,300

11,700 13,000 △1,30002  민간경상보조

경정 6,700,000원 6,700 8,000 △1,300  ○군정홍보자 선진지 견학(새정부정책이행예산절감액)

관서용 교양지 구독 41,472 28,080 13,392

201 일반운영비 41,472 28,080 13,392

41,472 28,080 13,39201  사무관리비

경정 150,000원 * 3부 * 12월 5,400 3,600 1,800  ○관보구독료
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:군정홍보 강화
단위:군정 언론홍보

경정 50,000원 * 20종 * 12회 12,000 7,200 4,800  ○공무원교양지 구독

26,880 17,280 9,600  ○관서용 신문구독료(추가분)

경정 12,000원 * 80부 * 12월 11,520 7,200 4,320    Ο중 앙 지

경정 8,000원 * 160부 * 12월 15,360 10,080 5,280    Ο지 방 지

경정 24,072,000원 - 기정 26,880,000원 △2,808 0 △2,808  ○관서용 신문구독료(새정부정책이행예산절감액)

군정홍보물 제작

489,640 109,100 380,540

0 200,000

109,100 180,540

균            200,000

군            289,640

영암군소식지 발간 217,320 74,800 142,520

201 일반운영비 217,320 74,800 142,520

150,400 56,000 94,40001  사무관리비

경정 44,400,000원 44,400 50,000 △5,600  ○영암군소식지 발간(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,500원 * 17,920부 * 3회 - 기정 44,400,000원 90,000 0 90,000  ○영암군소식지발간(추가분)

경정 300원 * 17,777.7부 * 3회 16,000 6,000 10,000  ○영암군소식지 송부용 봉투제작

66,920 18,800 48,12002  공공운영비

경정 16,920,000원 16,920 18,800 △1,880  ○영암군소식지 송부 우편료(새정부정책이행예산절감액)

  경정 1,200원 * 18,588.8부 * 3회 - 기정 16,920,000원  50,000  0  50,000

  ○영암군소식지송부 우편료(추가분)

군정 홍보 동영상 제작

272,320 34,300 238,020

0 200,000

34,300 38,020

균            200,000

군             72,320

201 일반운영비

87,120 34,300 52,820

0 50,000

34,300 2,820

균             50,000

군             37,120
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:군정홍보 강화
단위:군정홍보물 제작

75,330 21,200 54,13001  사무관리비

4,080 6,200 △2,120  ○[일반수용비]

경정 1,080,000원 1,080 1,200 △120    Ο2008년 군정뉴스제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 3,000,000원 3,000 5,000 △2,000    ΟLED전광판 동영상 제작(새정부정책이행예산절감액)

50,000,000원 * 1식 50,000 0 50,000  ○온라인 지역홍보(신활력사업)

균             50,000 0 50,000

25,000원 * 250개 6,250 0 6,250  ○군정홍보 촬영 및 편집 테이프구입

11,790 13,100 △1,31002  공공운영비

3,490 4,800 △1,310  ○[공공요금및제세]

경정 3,490,000원 3,490 4,800 △1,310    Ο전광판 전기요금(새정부정책이행예산절감액)

307 민간이전
150,000 0 150,000

0 150,000균            150,000

150,000 0 150,00002  민간경상보조

150,000,000원 * 1식 150,000 0 150,000  ○지역홍보다큐멘터리제작(신활력사업)

균            150,000 0 150,000

405 자산취득비 35,200 0 35,200

35,200 0 35,20001  자산및물품취득비

700,000원 * 1개 700 0 700  ○군정홍보촬영 카메라 플래시구입

1,000,000원 * 1개 1,000 0 1,000  ○비디오카메라 배터리 구입

10,000,000원 * 1대 10,000 0 10,000  ○군정홍보 비디오 삼각대 구입

13,000,000원 * 1대 13,000 0 13,000  ○군정홍보 DVD녹화기 구입

10,000,000원 * 1대 10,000 0 10,000  ○빔프로젝트 구입

500,000원 * 1대 500 0 500  ○DVD플레이기 구입
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:군정홍보 강화
단위:군정홍보물 제작

교육복지확충 830,106 450,000 380,106

교육기반구축 830,106 450,000 380,106

영어타운 건립운영 350,000 50,000 300,000

308 자치단체등이전 350,000 50,000 300,000

350,000 50,000 300,00006  교육기관에대한보조금

경정 100,000,000원 100,000 50,000 50,000  ○영어타운교육 운영지원(장천초등학교)

30,000,000원 * 1개소 30,000 0 30,000  ○영어타운건립(도시개발과 소규모주민불편사업에서)

220,000,000원 * 1개소 220,000 0 220,000  ○영어체험센터 설치(부동산특별교부)

학교방과후 보육지원 80,106 0 80,106

308 자치단체등이전 80,106 0 80,106

80,106 0 80,10606  교육기관에대한보조금

40,053,000원 * 2개소 80,106 0 80,106  ○교육청초등방과후보육교육시설지원

평생학습체제 구축 609,612 323,565 286,047

평생학습운영 609,612 323,565 286,047

군민 독서운동 11,469 9,410 2,059

201 일반운영비 9,624 7,360 2,264

5,160 2,400 2,76001  사무관리비

경정 360,000원 360 600 △240  ○혁신 도서 구입비(새정부정책이행예산절감액)

3,000원 * 1,000부 3,000 0 3,000  ○혁신독서왕선발대회 독서감상문

4,464 4,960 △49603  행사운영비

1,322 1,500 △178  ○독서 가족 선정 홍보물

경정 872,000원 872 1,000 △128    Ο홍보물 제작비(새정부정책이행예산절감액)

경정 450,000원 450 500 △50    Ο독서가족 현판 제작비 (아크릴)(새정부정책이행예산절감액)

1,336 1,500 △164  ○도서관 1일 체험교실
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

경정 1,336,000원 1,336 1,500 △164    Ο안내 책자 제작비(새정부정책이행예산절감액)

846 1,000 △154  ○독서교실(여름, 겨울)

경정 846,000원 846 1,000 △154    Ο재료비(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 1,845 2,050 △205

1,575 1,750 △17510  행사실비보상금

경정 1,325,000원 1,325 1,500 △175  ○책사랑 토론방 선진 도서관 견학여비(새정부정책이행예산절감액)

270 300 △3012  기타보상금

경정 270,000원 270 300 △30  ○혁신 독서왕 선발대회 시상금(새정부정책이행예산절감액)

서영암 문화교실운영 10,863 12,070 △1,207

201 일반운영비 10,863 12,070 △1,207

10,863 12,070 △1,20703  행사운영비

1,273 1,500 △227  ○어린이 창의력 향상교실 홍보물

경정 1,273,000원 1,273 1,500 △227    Ο홍보물 제작비(새정부정책이행예산절감액)

2,232 2,480 △248  ○학부모 아카데미(새정부정책이행예산절감액)

경정 252,000원 252 280 △28    Ο플래카드 제작비(년2회)

경정 360,000원 360 400 △40    Ο홍보물 제작비

경정 540,000원 540 600 △60    Ο강사료

경정 1,080,000원 1,080 1,200 △120    Ο재료비

5,238 5,820 △582  ○좋은 아버지 교실 홍보물

경정 378,000원 378 420 △42    Ο플래카드 제작비(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο홍보물 제작비(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο강사료(새정부정책이행예산절감액)

경정 3,240,000원 3,240 3,600 △360    Ο재료비(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150  ○외래강사료(새정부정책이행예산절감액)

청소년 대잔치 5,400 6,000 △600

307 민간이전 5,400 6,000 △600

5,400 6,000 △60004  민간행사보조

경정 5,400,000원 5,400 6,000 △600  ○청소년 대잔치(새정부정책이행예산절감액)

문화강좌 운영 13,635 15,150 △1,515

201 일반운영비 13,185 14,650 △1,465

13,185 14,650 △1,46503  행사운영비

2,718 3,020 △302  ○어린이창작교실 행사운영비(독서토론방,책 만들기,종이접기,독서논술,동시창작 등)

경정 1,008,000원 1,008 1,120 △112    Ο홍보플래카드 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 720,000원 720 800 △80    Ο홍보전단지 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 360,000원 360 400 △40    Ο기타 재료대(새정부정책이행예산절감액)

경정 450,000원 450 500 △50    Ο외래강사료(새정부정책이행예산절감액)

경정 180,000원 180 200 △20    Ο독서토론방 문학인 초청 강사료(새정부정책이행예산절감액)

4,563 5,070 △507  ○성인문화강좌행사운영비(독서및글쓰기지도,교양,취미강좌등)

경정 1,323,000원 1,323 1,470 △147    Ο홍보플래카드 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 630,000원 630 700 △70    Ο홍보전단지, 초청장 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 630,000원 630 700 △70    Ο안내(교육)책자 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 630,000원 630 700 △70    Ο기타 재료대(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150    Ο성인문화특강 외래강사료(새정부정책이행예산절감액)

1,489 1,800 △311  ○독서교실행사운영비(여름, 겨울)

경정 664,000원 664 800 △136    Ο안내(교육)책자 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 825,000원 825 1,000 △175    Ο원고지, 기타 재료대(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

3,105 3,450 △345  ○청소년 방학강좌 행사 운영(인형극, 독서특강, 독서캠프 등)

경정 945,000원 945 1,050 △105    Ο홍보플래카드 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 338,000원 338 375 △37    Ο안내(교육)책자 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 472,000원 472 525 △53    Ο기타 재료대(새정부정책이행예산절감액)

    경정 1,350,000원  1,350  1,500  △150

    Ο청소년 방학강좌 외래강사료(독서특강,인형극,독서캠프 등)(새정부정책이행예산절감

        액)

301 일반보상금 450 500 △50

450 500 △5008  외빈초청여비

경정 450,000원 450 500 △50  ○성인문화강좌 외빈초청여비(새정부정책이행예산절감액)

문화행사 운영 14,220 15,800 △1,580

201 일반운영비 10,575 11,750 △1,175

360 400 △4001  사무관리비

경정 360,000원 360 400 △40  ○독서왕 선발대회 작품심사수당(새정부정책이행예산절감액)

10,215 11,350 △1,13503  행사운영비

990 1,100 △110  ○가정, 청소년의 달 행사 운영

경정 315,000원 315 350 △35    Ο홍보물(전단지, 플래카드) 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 112,000원 112 125 △13    Ο특강 안내(교육)책자 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 113,000원 113 125 △12    Ο청소년 영화제 운영 재료대(새정부정책이행예산절감액)

경정450,000원 450 500 △50    Ο가정, 청소년의 달 행사 외래강사료(새정부정책이행예산절감액)

605 1,000 △395  ○도서관 창작작품 공모전

    경정 605,000원  605  1,000  △395

    Ο우수작품전시에 따른 물품 구입(이젤, 우드락 등)(새정부정책이행예산절감액)

1,290 1,500 △210  ○도서관 1일 체험교실 행사
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

경정 1,290,000원 1,290 1,500 △210    Ο기념품 구입비(새정부정책이행예산절감액)

1,705 2,000 △295  ○독서왕선발대회 행사운영비

경정 1,705,000원 1,705 2,000 △295    Ο우수작품모음집 발간(새정부정책이행예산절감액)

1,125 1,250 △125  ○독서의 달 행사 운영

경정 450,000원 450 500 △50    Ο홍보물(전단지, 플래카드, 초청장) 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 90,000원 90 100 △10    Ο결과물 전시 물품 구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 135,000원 135 150 △15    Ο책만들기, 음악회 등 운영 재료대(새정부정책이행예산절감액)

경정 450,000원 450 500 △50    Ο독서의 달 행사 외래강사료(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 3,645 4,050 △405

3,645 4,050 △40512  기타보상금

2,095 2,500 △405  ○독서왕선발대회 시상금

경정 2,095,000원 2,095 2,500 △405    Ο참가상(독서상품권)(새정부정책이행예산절감액)

주민자치센터 운영(읍면소관) 58,942 40,492 18,450

201 일반운영비 28,882 32,092 △3,210

23,148 25,720 △2,57201  사무관리비

12,078 13,420 △1,342  ○[일반수용비]

    경정 1,008,000원  1,008  1,120  △112

    Ο주민복지프로그램 수강생모집 홍보 플래카드(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,620,000원 1,620 1,800 △180    Ο각종프로그램운영교재비(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο자치센터운영소모품구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο수지침봉사활동재료구입비(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150    Ο꽃꽂이교실운영재료비(새정부정책이행예산절감액)

경정 900,000원 900 1,000 △100    Ο한지공예재료비(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

경정 900,000원 900 1,000 △100    Ο공한지꽃밭가꾸기재료비(새정부정책이행예산절감액)

경정 900,000원 900 1,000 △100    Ο공한지토종농산물식재재료비(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο전통음식만들기교실운영 재료비(새정부정책이행예산절감액)

11,070 12,300 △1,230  ○[운영수당]

경정 4,320,000원 4,320 4,800 △480    Ο요가교실운영강사수당(영암읍)(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο요가교실운영강사수당(삼호읍)(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο요가교실운영강사수당(학산면)(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο한지공예강사수당(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο꽃꽂이교실강사수당(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο전통음식만들기강사수당(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150    Ο기타프로그램운영강사수당(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150    Ο주민자치위원회운영수당(새정부정책이행예산절감액)

5,734 6,372 △63802  공공운영비

1,800 2,000 △200  ○[공공요금 및 제세]

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο물리치료실,인터넷방전기료(새정부정책이행예산절감액)

3,934 4,372 △438  ○[연료비]

경정 1,067,000원 1,067 1,186 △119    Ο취미교실연료비(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,067,000원 1,067 1,186 △119    Ο물리치료실및체력단련실연료비(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο물리치료실및체력단련실커튼설치(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 5,760 6,400 △640

5,760 6,400 △64010  행사실비보상금

경정 3,240,000원 3,240 3,600 △360  ○주민자치위원회 선진지견학(새정부정책이행예산절감액)

경정 540,000원 540 600 △60  ○물리치료실자원봉사자식비(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

경정 900,000원 900 1,000 △100  ○수강생과의 간담회식대(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,080,000원 1,080 1,200 △120  ○주민자치위원회 간담회식대(새정부정책이행예산절감액)

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

10,000 0 10,00004  시설비

10,000,000원 * 1식 10,000 0 10,000  ○물리치료실 보수 및 정비

405 자산취득비 14,300 2,000 12,300

14,300 2,000 12,30001  자산및물품취득비

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200  ○물리치료실 발맛사지 기기 구입(새정부정책이행예산절감액)

2,500,000원 * 1대 2,500 0 2,500  ○물리치료실 혈압측정기 구입

2,500,000원 * 2대 5,000 0 5,000  ○물리치료실 안마침대 구입

2,500,000원 * 2대 5,000 0 5,000  ○물리치료실 건강침대 구입

월출학생종합예술제 18,000 20,000 △2,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

18,000 20,000 △2,00002  민간경상보조

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000  ○월출학생종합예술제(새정부정책이행예산절감액)

왕인대학 운영 74,043 74,043 0

201 일반운영비 1,200 0 1,200

1,200 0 1,20001  사무관리비

1,200,000원 * 1회 1,200 0 1,200  ○왕인대학생 가방 제작(왕인대학위탁교육비에서)

307 민간이전 72,843 74,043 △1,200

72,843 74,043 △1,20004  민간행사보조

경정 40,000,000원 * 1식 40,000 74,043 △34,043  ○왕인대학 운영 위탁비(새정부정책이행예산절감액)

32,843,000원 * 1회 32,843 0 32,843  ○왕인대학무료급식위탁비(왕인대학위탁교육비에서)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

노인대학 운영 90,000 35,000 55,000

307 민간이전 90,000 35,000 55,000

90,000 35,000 55,00004  민간행사보조

경정 90,000,000원 * 1식 90,000 35,000 55,000  ○찾아가는 노인대학 운영 위탁비

여성자치대학운영 95,000 20,000 75,000

307 민간이전 95,000 20,000 75,000

95,000 20,000 75,00004  민간행사보조

경정 45,000,000원 * 1회 45,000 20,000 25,000  ○여성자치대학 위탁비(일반과정)

50,000,000원 * 1회 50,000 0 50,000  ○여성자치대학 위탁비(심화과정(교육특별교부금))

21영암포럼 개최 20,140 22,600 △2,460

201 일반운영비 5,740 6,600 △860

5,740 6,600 △86003  행사운영비

경정 4,140,000원 4,140 5,000 △860  ○21영암포럼홍보물제작(플래카드외3종)(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 900 1,000 △100

900 1,000 △10008  외빈초청여비

경정 900,000원 900 1,000 △100  ○21영암포럼강사 외빈초청여비(새정부정책이행예산절감액)

307 민간이전 13,500 15,000 △1,500

13,500 15,000 △1,50004  민간행사보조

경정 13,500,000원 13,500 15,000 △1,500  ○21영암포럼 운영 위탁금(새정부정책이행예산절감액)

영암향교 경서학당 운영 10,800 12,000 △1,200

307 민간이전 10,800 12,000 △1,200

10,800 12,000 △1,20002  민간경상보조

경정 10,800,000원 10,800 12,000 △1,200  ○경서학당운영비(새정부정책이행예산절감액)

영암민속예술단 교육지원 10,800 12,000 △1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

307 민간이전 10,800 12,000 △1,200

10,800 12,000 △1,20002  민간경상보조

경정 10,800,000원 10,800 12,000 △1,200  ○영암민속예술단교육지원(새정부정책이행예산절감액)

삼호 문화의 집 운영 18,000 20,000 △2,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

18,000 20,000 △2,00002  민간경상보조

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000  ○삼호문화의집 운영비(새정부정책이행예산절감액)

찾아가는 문화 공연 6,300 7,000 △700

307 민간이전 6,300 7,000 △700

6,300 7,000 △70002  민간경상보조

경정 6,300,000원 6,300 7,000 △700  ○찾아가는 문화공연(새정부정책이행예산절감액)

문해교육운영 84,400 0 84,400

201 일반운영비 57,400 0 57,400

57,400 0 57,40001  사무관리비

21,400 0 21,400  ○[일반수용비]

10,266.5원 * 300명 * 5종 15,400 0 15,400    Ο문해교육교재및사무용품구입(교육특별교부금)

10,000원 * 400부 * 1종 4,000 0 4,000    Ο문해교육운영성과집제작(교육특별교부금)

100,000원 * 20개 2,000 0 2,000    Ο문해교육현수막제작(교육특별교부금)

36,000 0 36,000  ○[운영수당]

50,000원 * 20명 * 12회 * 3월 36,000 0 36,000    Ο문해교육강사수당(교육특별교부금)

301 일반보상금 27,000 0 27,000

27,000 0 27,00010  행사실비보상금

2,500원 * 300명 * 12회 * 3월 27,000 0 27,000  ○문해교육실비(교육특별교부금)

평생학습도시조성 40,000 0 40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

201 일반운영비 15,000 0 15,000

3,000 0 3,00001  사무관리비

2,000 0 2,000  ○일반수용비

100,000원 * 5종 * 4회 2,000 0 2,000    Ο평생학습도시조성업무사무용품구입(교육특별교부금)

1,000 0 1,000  ○운영수당

70,000원 * 10인 * 1회 700 0 700    Ο평생학습협의회위원회 참석수당(교육특별교부금)

150,000원 * 1인 * 2회 300 0 300    Ο평생학습기관실무자연수강사수당(교육특별교부금)

12,000 0 12,00003  행사운영비

12,000,000원 * 1회 12,000 0 12,000  ○전국평생학습축제운영(교육특별교부금)

202 여비 10,000 0 10,000

6,000 0 6,00001  국내여비

150,000원 * 4인 * 10회 6,000 0 6,000  ○평생학습축제참가및업무추진국내여비(교육특별교부금)

4,000 0 4,00003  국외여비

4,000,000원 * 1인 4,000 0 4,000  ○평생학습실무자해외연수(교육특별교부금)

307 민간이전 15,000 0 15,000

15,000 0 15,00002  민간경상보조

3,000,000원 * 5개 * 1회 15,000 0 15,000  ○프로그램및동아리공모지원(교육특별교부금)

정보화교육운영 15,600 0 15,600

201 일반운영비 3,600 0 3,600

3,600 0 3,60001  사무관리비

1,200 0 1,200  ○일반수용비

5,000원 * 200인 1,000 0 1,000    Ο정보화교육교재구입(교육특별교부금)

100,000원 * 2개 200 0 200    Ο정보화교육운영현수막제작(교육특별교부금)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:평생학습체제 구축
단위:평생학습운영

2,400 0 2,400  ○운영수당

50,000원 * 4인 * 3월 * 4회 2,400 0 2,400    Ο정보화교육강사수당(교육특별교부금)

301 일반보상금 12,000 0 12,000

12,000 0 12,00010  행사실비보상금

5,000원 * 200인 * 3월 * 4회 12,000 0 12,000  ○정보화교육실비(교육특별교부금)

특성화프로그램개발 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,00005  민간위탁금

10,000,000원 * 1회 10,000 0 10,000  ○평생학습코디네이터양성과정위탁교육비(교육특별교부금)

정보통신 인프라구축 946,970 914,117 32,853

통신환경 조성 75,602 39,791 35,811

2008농어촌초고속인터넷망구축 75,602 39,791 35,811

308 자치단체등이전 75,602 39,791 35,811

75,602 39,791 35,81105  자치단체간부담금

18,190,000원 * 35개마을 * 12.5% 79,582 39,791 39,791  ○2008년농어촌초고속인터넷망구축

  경정 35,811,000원 - 기정 39,791,000원  △3,980  0  △3,980

  ○2008년 농어촌초고속인터넷망구축(새정부정책이행예산절감액)

정보통신 고도화 871,368 874,326 △2,958

인터넷전화(IPT)시스템 구축 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

35,000 0 35,00004  시설비

17,500,000원 * 2개읍면 35,000 0 35,000  ○인터넷시스템구축

IP행정방송시스템 구축 18,900 21,000 △2,100

401 시설비및부대비 18,900 21,000 △2,100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보통신 인프라구축
단위:정보통신 고도화

18,900 21,000 △2,10004  시설비

경정 18,900,000원 18,900 21,000 △2,100  ○IP방송시스템 구축(새정부정책이행예산절감액)

전화교환중계 DB화 7,200 8,000 △800

401 시설비및부대비 7,200 8,000 △800

7,200 8,000 △80004  시설비

경정 7,200,000원 7,200 8,000 △800  ○고객만족을 위한 교환중계대 DB구축(새정부정책이행예산절감액)

영상회의시스템 기능보강 54,000 60,000 △6,000

401 시설비및부대비 54,000 60,000 △6,000

54,000 60,000 △6,00004  시설비

경정 54,000,000원 54,000 60,000 △6,000  ○영상회의시스템 장비보강(새정부정책이행예산절감액)

통합메시징시스템 운영 69,400 66,000 3,400

201 일반운영비 32,400 36,000 △3,600

32,400 36,000 △3,60002  공공운영비

32,400 36,000 △3,600  ○[공공요금 및 제세]

경정 32,400,000원 32,400 36,000 △3,600    Ο통합메시징시스템이용료(새정부정책이행예산절감액)

401 시설비및부대비 37,000 30,000 7,000

10,000 0 10,00001  기본조사설계비

10,000,000원 * 1식 10,000 0 10,000  ○통합메시징시스템 내부망 서버구입

27,000 30,000 △3,00004  시설비

경정 27,000,000원 27,000 30,000 △3,000  ○통합메시징시스템(UMS)확대구축(새정부정책이행예산절감액)

정보통신시설 유지관리 269,769 273,866 △4,097

201 일반운영비 126,037 126,386 △349

24,863 13,970 10,89301  사무관리비

24,863 13,970 10,893  ○[일반수용비]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보통신 인프라구축
단위:정보통신 고도화

경정 1,458,000원 1,458 1,620 △162    ΟFAX토너(도,읍면 수신)(새정부정책이행예산절감액)

경정 810,000원 810 900 △90    Ο읍면 간이교환기(키폰)밧데리(새정부정책이행예산절감액)

경정 918,000원 918 1,020 △102    Ο전화선(케이블)(새정부정책이행예산절감액)

경정 145,000원 * 3롤 * 12월 5,220 3,480 1,740    ΟLAN케이블 구입(추가소요액)

경정 4,872,000원 - 기정 5,220,000원 △348 0 △348    ΟLAN케이블 구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 50,000원 * 50박스 2,500 1,750 750    ΟLAN콘넥터 구입(추가소요액)

경정 2,325,000원 - 기정 2,500,000원 △175 0 △175    ΟLAN콘넥터 구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 170,000원 * 20박스 3,400 1,700 1,700    Ο알미늄 및 PVC몰딩(추가소요액)

경정 3,230,000원 - 기정 3,400,000원 △170 0 △170    Ο알미늄 및 PVC몰딩(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,000,000원 * 3개소 6,000 2,000 4,000    Ο구내통신 재구축 자재(추가소요액)

    경정 5,800,000원 - 기정 6,000,000원  △200  0  △200

    Ο구내통신 재구축 자재(새정부정책이행예산절감액)

경정 300,000원 * 10개 3,000 1,500 1,500    Ο청내근거리통신망(LAN)용 허브구입(추가소요액)

    경정 2,850,000원 - 기정 3,000,000원  △150  0  △150

    Ο청내근거리통신망(LAN)용 허브구입(새정부정책이행예산절감액)

650,000원 * 4개 2,600 0 2,600    Ο영상회의실 스크린사진배경제작

101,174 112,416 △11,24202  공공운영비

101,174 112,416 △11,242  ○[시설장비 유지비]

경정 9,180,000원 9,180 10,200 △1,020    Ο읍면키폰시스템유지보수계약분(새정부정책이행예산절감액)

경정 7,564,000원 7,564 8,404 △840    Ο네트워크장비 유지보수계약분(새정부정책이행예산절감액)

경정 450,000원 450 500 △50    ΟFAX보안장비 유지보수비(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,655,000원 1,655 1,839 △184    Ο무선WAN망 유지보수비(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,890,000원 1,890 2,100 △210    Ο자동안내시스템 유지보수(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보통신 인프라구축
단위:정보통신 고도화

경정 3,674,000원 3,674 4,082 △408    Ο영상회의장비 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 3,326,000원 3,326 3,696 △370    Ο청내근거리통신망 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 7,128,000원 7,128 7,920 △792    Ο읍면 근거리통신망 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 6,750,000원 6,750 7,500 △750    Ο청내CATV망 및 장비유지보수비(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,704,000원 2,704 3,005 △301    Ο지방행정정보망 광역화장비 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 8,910,000원 8,910 9,900 △990    Ο전자식교환기 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 4,500,000원 4,500 5,000 △500    ΟMDF유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,376,000원 2,376 2,640 △264    ΟFAX동보장치 유지보수계약분(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο전국단일망요금등산장치 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 900,000원 900 1,000 △100    Ο무정전전원장치(UPS)유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 900,000원 900 1,000 △100    Ο전자식교환기정류기 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 820,000원 820 911 △91    ΟQOS솔루션 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150    Ο항온항습기 고장수리비(새정부정책이행예산절감액)

경정 585,000원 585 650 △65    ΟIP BLOCK시스템 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,592,000원 1,592 1,769 △177    Ο지방행정정보망(ATM)유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 5,400,000원 5,400 6,000 △600    Ο보건복지시스템 전산망 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150    Ο정보통신사용전검사장비 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 6,975,000원 6,975 7,750 △775    ΟVPN장비 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 6,300,000원 6,300 7,000 △700    Ο전자정부통합망 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 3,915,000원 3,915 4,350 △435    Ο백본장비 유지보수비(새정부정책이행예산절감액)

경정 9,180,000원 9,180 10,200 △1,020    Ο읍면초고속다중화장비 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

401 시설비및부대비 13,500 15,000 △1,500

13,500 15,000 △1,50004  시설비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보통신 인프라구축
단위:정보통신 고도화

  경정 9,000,000원  9,000  10,000  △1,000

  ○도-군간 먹스장비보강(PRI카드, 고속데이터카드)(새정부정책이행예산절감액)

  경정 4,500,000원  4,500  5,000  △500

  ○별관유선케이블설치 및 유선방송채널 확장설치(새정부정책이행예산절감액)

405 자산취득비 130,232 132,480 △2,248

130,232 132,480 △2,24801  자산및물품취득비

경정 9,000,000원 9,000 10,000 △1,000  ○FAX구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 72,000,000원 72,000 80,000 △8,000  ○네트워크관리시스템(NMS,NAS)구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 9,900,000원 9,900 11,000 △1,100  ○읍면정보통신실 에어컨구입설치(새정부정책이행예산절감액)

경정 21,060,000원 21,060 23,400 △2,340  ○VPN암호화장비 구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,700,000원 2,700 3,000 △300  ○디지털전화기 구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,772,000원 2,772 3,080 △308  ○읍면노후키폰전화기 구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200  ○노후전화기 교체(새정부정책이행예산절감액)

경정 300,000원 * 40대 - 기정 3,000,000원 9,000 0 9,000  ○디지털 전화기 구입

400,000원 * 5대 2,000 0 2,000  ○휴대전화교체 구입

정보통신망 운영 관리 417,099 445,460 △28,361

201 일반운영비 381,999 406,460 △24,461

381,999 406,460 △24,46102  공공운영비

381,999 406,460 △24,461  ○[공공요금및제세]

경정 3,240,000원 3,240 3,600 △360    ΟVOIP인터넷전화사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,700,000원 2,700 3,000 △300    Ο정보통신실FAX 및 전화통화료(새정부정책이행예산절감액)

경정 8,424,000원 8,424 9,360 △936    Ο전국단일망 이용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 5,400,000원 5,400 6,000 △600    Ο휴대용전화 사용료(5대)(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보통신 인프라구축
단위:정보통신 고도화

경정 16,200,000원 16,200 18,000 △1,800    Ο인터넷홈페이지 전용회선 사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 4,536,000원 4,536 5,040 △504    Ο인터넷회선료(ADSL, GVPN, SDSL)(새정부정책이행예산절감액)

경정 15,120,000원 15,120 16,800 △1,680    Ο도-군간 ATM망 이용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,485,000원 1,485 1,650 △165    Ο교환기접속 사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,709,000원 2,709 3,010 △301    Ο착신전용전화(DID) 사용료(새정부정책이행예산절감액)

127,620 141,800 △14,180    Ο일반전화 사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 36,000,000원 36,000 40,000 △4,000      ο시내 일반전화 통화료(새정부정책이행예산절감액)

경정 18,000,000원 18,000 20,000 △2,000      ο시외 일반전화 통화료(새정부정책이행예산절감액)

경정 72,000,000원 72,000 80,000 △8,000      ο이동전화 통화료(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,620,000원 1,620 1,800 △180      ο전보사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 504,000원 504 560 △56    Ο전용회선 이설료(새정부정책이행예산절감액)

경정 4,500,000원 4,500 5,000 △500    Ο일반전화 사용료(군수,부군수,숙직실)(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο전용회선증설, 신규(행사용)(새정부정책이행예산절감액)

경정 90,000,000원 90,000 100,000 △10,000    Ο정보통신회선 사용료(E1급)(새정부정책이행예산절감액)

경정 13,500,000원 13,500 15,000 △1,500    Ο정보통신회선 사용료(512KBps)(새정부정책이행예산절감액)

경정 19,656,000원 19,656 21,840 △2,184    Ο정보통신회선 사용료(256KBps)(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,430,000원 2,430 2,700 △270    Ο정보통신회선 사용료(128KBps)(새정부정책이행예산절감액)

경정 10,800,000원 10,800 12,000 △1,200    Ο읍면정보이용실전용회선사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 14,400,000원 14,400 16,000 △1,600    Ο군-사업소-읍면 행정전화회선 사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,250,000원 2,250 2,500 △250    Ο군-삼호지역 행정전화회선 사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο행정전화증설분 사용료(새정부정책이행예산절감액)

경정 3,240,000원 3,240 3,600 △360    Ο위성전화기 사용료(새정부정책이행예산절감액)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보통신 인프라구축
단위:정보통신 고도화

경정 13,500,000원 13,500 15,000 △1,500    Ο보건지소 진료소 전용회선 사용료(새정부정책이행예산절감액)

2,500원 * 750대 * 7월 13,125 0 13,125    Ο이동전화 통화연결음 설정사용료

150,000원 * 12월 1,800 0 1,800    Ο서남방송(CATV)수신료

35,000원 * 3회선 * 12월 1,260 0 1,260    Ο기 건강센터 회선사용료

401 시설비및부대비 35,100 39,000 △3,900

35,100 39,000 △3,90004  시설비

경정 21,600,000원 21,600 24,000 △2,400  ○지방행정정보망 고속화 추진(새정부정책이행예산절감액)

경정 13,500,000원 13,500 15,000 △1,500  ○전국 단일행정전화망 보강구축(새정부정책이행예산절감액)

정보기반 구축

1,603,877 969,288 634,589

68,930 150,000

21,470 0

878,888 484,589

국            218,930

도             21,470

군          1,363,477

행정정보 운영

964,053 646,414 317,639

49,130 0

597,284 317,639

국             49,130

군            914,923

행정시스템 장비 유지 196,055 125,617 70,438

201 일반운영비 111,795 124,217 △12,422

111,795 124,217 △12,42202  공공운영비

69,486 81,908 △12,422  ○[시설장비유지비]

경정 37,964,000원 37,964 43,387 △5,423    Ο공통기반시스템 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 28,456,000원 28,456 32,521 △4,065    Ο시군행정종합시스템 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

    경정 3,066,000원  3,066  6,000  △2,934

    Ο무인민원발급기장비교체(신권,지문인식)(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 1,260 1,400 △140
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보기반 구축
단위:행정정보 운영

1,260 1,400 △14001  국내여비

경정 1,260,000원 1,260 1,400 △140  ○공통기반시스템 관리자 교육(새정부정책이행예산절감액)

207 연구개발비 40,000 0 40,000

40,000 0 40,00001  연구용역비

40,000,000원 * 1식 40,000 0 40,000  ○u-영암 정보화 기본계획 수립

405 자산취득비 43,000 0 43,000

43,000 0 43,00001  자산및물품취득비

18,000,000원 * 1대 18,000 0 18,000  ○공통기반시스템 디스크 구입(전자문서관리, 405-01에서)

25,000,000원 * 1대 25,000 0 25,000  ○무인민원발급기 구입(삼호한마음센터)

전자문서 관리 31,128 54,587 △23,459

201 일반운영비 31,128 34,587 △3,459

31,128 34,587 △3,45902  공공운영비

31,128 34,587 △3,459  ○전자결재 및 자료관 시스템 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

경정 16,591,000원 16,591 18,435 △1,844    Ο소프트웨어

경정 14,537,000원 14,537 16,152 △1,615    Ο하드웨어

405 자산취득비 0 20,000 △20,000

0 20,000 △20,00001  자산및물품취득비

경정 0원 0 20,000 △20,000  ○전자결재 및 자료관 디스크 구입(행정시스템장비유지, 405-01로)

한국토지관리시스템 운영 256,415 7,128 249,287

201 일반운영비 6,415 7,128 △713

6,415 7,128 △71302  공공운영비

경정 6,415,000원 6,415 7,128 △713  ○시스템 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

405 자산취득비 250,000 0 250,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보기반 구축
단위:행정정보 운영

250,000 0 250,00001  자산및물품취득비

250,000 0 250,000  ○한국토지관리 시스템 구축

100,000,000원 * 1대 100,000 0 100,000    Ο서버 구입

100,000,000원 * 1개 100,000 0 100,000    ΟDB 및 미들웨어 구입

50,000,000원 * 1대 50,000 0 50,000    Ο디스크어레이 구입

전산장비 보강 관리 346,365 323,740 22,625

201 일반운영비 78,065 86,740 △8,675

49,561 55,068 △5,50701  사무관리비

29,475 34,982 △5,507  ○범용 S/W구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 9,475,000원 9,475 9,982 △507    Ο한글 2007

경정 20,000,000원 20,000 25,000 △5,000    ΟMS오피스 2007

28,504 31,672 △3,16802  공공운영비

경정 26,832,000원 26,832 30,000 △3,168  ○전산장비유지보수비

207 연구개발비 30,000 0 30,000

30,000 0 30,00002  전산개발비

30,000,000원 * 1식 30,000 0 30,000  ○윈도우보안 패치 관리 시스템 구축

405 자산취득비 238,300 237,000 1,300

238,300 237,000 1,30001  자산및물품취득비

213,300 237,000 △23,700  ○전산장비구입(새정부정책이행예산절감액)

경정 135,000,000원 135,000 150,000 △15,000    Ο컴퓨터

경정 28,350,000원 28,350 31,500 △3,150    ΟLCD모니터

경정 44,550,000원 44,550 49,500 △4,950    Ο프린터

경정 5,400,000원 5,400 6,000 △600    Ο노트북(각종행사지원용)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보기반 구축
단위:행정정보 운영

2,200,000원 * 5대 11,000 0 11,000  ○기 건강센터 전산장비 구입

3,500,000원 * 4대 14,000 0 14,000  ○읍면 빔프로젝트 및 스크린 구입

전산실 운영 11,264 12,516 △1,252

201 일반운영비 11,264 12,516 △1,252

8,190 9,100 △91001  사무관리비

경정 4,290,000원 4,290 5,200 △910  ○백업테이프 구입(새정부정책이행예산절감액)

3,074 3,416 △34202  공공운영비

경정 1,658,000원 1,658 2,000 △342  ○UPS 밧데리 교체(새정부정책이행예산절감액)

지역 정보 운영

639,824 322,874 316,950

19,800 150,000

21,470 0

281,604 166,950

국            169,800

도             21,470

군            448,554

정보화마을 프로그램관리자육성

49,248 46,458 2,790

19,800 0

9,900 0

16,758 2,790

국             19,800

도              9,900

군             19,548

307 민간이전

49,248 46,458 2,790

19,800 0

9,900 0

16,758 2,790

국             19,800

도              9,900

군             19,548

49,248 46,458 2,79002  민간경상보조

930,000원 * 3인 2,790 0 2,790  ○정보화마을프로그램관리자 퇴직금지급

홈페이지 관리 199,668 221,076 △21,408

201 일반운영비 16,968 18,076 △1,108
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보기반 구축
단위:지역 정보 운영

700 0 70001  사무관리비

100,000원 * 7인 700 0 700  ○홈페이지 제안서 평가위원 수당

16,268 18,076 △1,80802  공공운영비

경정 8,392,000원 8,392 10,200 △1,808  ○홈페이지 유지보수(새정부정책이행예산절감액)

207 연구개발비 180,000 200,000 △20,000

180,000 200,000 △20,00002  전산개발비

경정 180,000,000원 180,000 200,000 △20,000  ○홈페이지 재구축(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

2,700 3,000 △30012  기타보상금

경정 2,700,000원 2,700 3,000 △300  ○UCC 공모전 시상금(새정부정책이행예산절감액)

정보화교육 및 정보이용시설 구축

60,878 23,140 37,738

11,570 0

11,570 37,738

도             11,570

군             49,308

201 일반운영비

8,540 6,140 2,400

3,070 0

3,070 2,400

도              3,070

군              5,470

8,540 6,140 2,40001  사무관리비

2,400 0 2,400  ○[위탁교육비]

10,000원 * 24인 * 10일 2,400 0 2,400    Ο포토샵 교육 과정

405 자산취득비

52,338 17,000 35,338

8,500 0

8,500 35,338

도              8,500

군             43,838

52,338 17,000 35,33801  자산및물품취득비

300,000원 * 6대 1,800 0 1,800  ○e-남도마을 카페 디지털 카메라 구입
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보기반 구축
단위:지역 정보 운영

33,538 0 33,538  ○전산교육장 장비 구입

1,300,000원 * 25대 32,500 0 32,500    Ο컴퓨터및모니터

41,500원 * 25개 1,038 0 1,038    Ο하드보안관

정보화마을 운영

330,030 32,200 297,830

0 150,000

32,200 147,830

국            150,000

군            180,030

201 일반운영비 4,605 3,950 655

4,200 3,500 70001  사무관리비

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200  ○홍보용리플릿 및 서한문 제작(새정부정책이행예산절감액)

경정 1,350,000원 1,350 1,500 △150  ○정보화교육교재 구입(새정부정책이행예산절감액)

1,050 0 1,050  ○운영수당

35,000원 * 30일 1,050 0 1,050    Ο정보화마을교육 강사료

405 450 △4503  행사운영비

경정 405,000원 405 450 △45  ○정보화마을 홍보행사 어깨띠 구입(새정부정책이행예산절감액)

207 연구개발비 10,800 12,000 △1,200

10,800 12,000 △1,20002  전산개발비

경정 10,800,000원 10,800 12,000 △1,200  ○홈페이지 업그레이드(새정부정책이행예산절감액)

301 일반보상금 3,825 4,250 △425

3,825 4,250 △42510  행사실비보상금

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200  ○운영위원 선진지 벤치마킹(새정부정책이행예산절감액)

경정 2,025,000원 2,025 2,250 △225  ○지도자 및 프로그램관리자 교육(새정부정책이행예산절감액)

307 민간이전 8,100 9,000 △900

7,200 8,000 △80002  민간경상보조
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:정보기반 구축
단위:지역 정보 운영

경정 7,200,000원 7,200 8,000 △800  ○전자상거래 택배비 지원(새정부정책이행예산절감액)

900 1,000 △10004  민간행사보조

경정 900,000원 900 1,000 △100  ○특산물 판매장 무료시식 재료 구입(새정부정책이행예산절감액)

401 시설비및부대비

252,700 3,000 249,700

0 150,000

3,000 99,700

국            150,000

군            102,700

252,700 3,000 249,70004  시설비

경정 2,700,000원 2,700 3,000 △300  ○정보화마을지주간판(새정부정책이행예산절감액)

250,000,000원 * 1개마을 250,000 0 250,000  ○정보화마을 조성(신규)

국            150,000 0 150,000

군            100,000 0 100,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

50,000 0 50,00001  민간자본보조

50,000,000원 * 1개마을 50,000 0 50,000  ○정보화마을 조성(신규)

행정운영경비(자치발전과) 116,727 122,475 △5,748

인력운영비 3,780 4,200 △420

부서의 인력운영비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

3,780 4,200 △42004  부서운영업무추진비

경정 3,780,000원 3,780 4,200 △420  ○정원30인이하(새정부정책이행예산절감액)

기본경비 112,947 118,275 △5,328

공보담당기본경비 61,385 67,650 △6,265

201 일반운영비 24,011 27,650 △3,639

19,800 22,000 △2,20001  사무관리비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:행정운영경비(자치발전과)
단위:기본경비

16,200 18,000 △1,800  ○[일반수용비]

경정 16,200,000원 16,200 18,000 △1,800    Ο부서운영 총액계상(새정부정책이행예산절감액)

3,600 4,000 △400  ○[급량비]

경정 3,600,000원 3,600 4,000 △400    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

4,211 5,650 △1,43902  공공운영비

2,411 3,650 △1,239  ○[공공요금및제세]

경정 2,411,000원 2,411 3,650 △1,239    Ο업무추진 우편발송료(새정부정책이행예산절감액)

1,800 2,000 △200  ○[시설장비유지비]

경정 1,800,000원 1,800 2,000 △200    Ο회의실 방송장비 유지비(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 13,500 15,000 △1,500

13,500 15,000 △1,50001  국내여비

경정 13,500,000원 13,500 15,000 △1,500  ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

405 자산취득비 23,874 25,000 △1,126

23,874 25,000 △1,12601  자산및물품취득비

경정 23,374,000원 23,374 25,000 △1,626  ○사무용 고속복사기 구입(새정부정책이행예산절감액)

500,000원 * 1대 500 0 500  ○사무실진공청소기 구입

교육지원담당기본경비 22,024 17,805 4,219

201 일반운영비 5,764 6,405 △641

5,764 6,405 △64101  사무관리비

3,244 3,885 △641  ○[급량비]

경정 3,244,000원 3,244 3,885 △641    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 10,260 11,400 △1,140

10,260 11,400 △1,14001  국내여비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:행정운영경비(자치발전과)
단위:기본경비

경정 10,260,000원 10,260 11,400 △1,140  ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

405 자산취득비 6,000 0 6,000

6,000 0 6,00001  자산및물품취득비

6,000,000원 * 1대 6,000 0 6,000  ○왕인아카데미복사기구입

통신담당기본경비 13,500 15,000 △1,500

201 일반운영비 7,380 8,200 △820

7,380 8,200 △82001  사무관리비

3,780 4,200 △420  ○[일반수용비]

경정 3,780,000원 3,780 4,200 △420    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

3,600 4,000 △400  ○[급량비]

경정 3,600,000원 3,600 4,000 △400    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 6,120 6,800 △680

6,120 6,800 △68001  국내여비

경정 6,120,000원 6,120 6,800 △680  ○부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

전산담당기본경비 16,038 17,820 △1,782

201 일반운영비 8,658 9,620 △962

8,658 9,620 △96201  사무관리비

4,230 4,700 △470  ○[일반수용비]

경정 4,230,000원 4,230 4,700 △470    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

4,428 4,920 △492  ○[급량비]

경정 1,728,000원 1,728 1,920 △192    Ο부서운영총액계상(새정부정책이행예산절감액)

    경정 2,700,000원  2,700  3,000  △300

    Ο서버업그레이드 및 프로그램 패치작업 급량비(새정부정책이행예산절감액)

202 여비 7,380 8,200 △820
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:자치발전과
정책:행정운영경비(자치발전과)
단위:기본경비

7,380 8,200 △82001  국내여비

경정 7,380,000원 7,380 8,200 △820  ○부서운영총액계상

재무활동(자치발전과) 705,000 810,000 △105,000

내부거래지출 705,000 810,000 △105,000

인재육성관리기금지원 705,000 810,000 △105,000

702 기금전출금 705,000 810,000 △105,000

705,000 810,000 △105,00001  기금전출금

경정 290,000,000원 290,000 300,000 △10,000  ○관내고등학교방과후학습지원(새정부정책이행예산절감액)

85,000 160,000 △75,000  ○우수신입생 장학금

경정 45,000,000원 45,000 96,000 △51,000    Ο상위5%(새정부정책이행예산절감액)

경정 40,000,000원 40,000 64,000 △24,000    Ο상위 10%(새정부정책이행예산절감액)

경정 180,000,000원 180,000 200,000 △20,000  ○원어민교사 지원금(새정부정책이행예산절감액)
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